
UCHWAŁA NR XXXVI/72/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Potok Jaworowski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, na rzecz Gminy Wielkie Oczy, prawa własności nieruchomości nr 
ewid. 142 o powierzchni 0,1912 ha, KW PR1L/00041970/5, położonej w miejscowości Potok Jaworowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D59E01-7AD9-4C72-B6C6-E9A62AF6B998. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 it. a Do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

Zgodnie z § 2 pkt 3 Uchwały nr XXXVI/13/2014 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 3 kwietnia 2014 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 
zasób nieruchomości Gminy Wielkie Oczy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy 
niż trzy lata lub na czas nieoznaczony decyzje w sprawach nabycia na rzecz Gminy nieruchomości 
każdorazowo podejmuje Rada Gminy w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D59E01-7AD9-4C72-B6C6-E9A62AF6B998. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



